



Cieszyn, 30 maja 2017 r.

Pan

Czesław Banot

Radny Rady Miejskiej Cieszyna

WS.0003.7.2017

Odpowiadając na Pana zapytanie BRM.0003.649.2017 z dnia 21 maja 2017 r. uprzejmie informuję, że Cieszyn nie organizuje w tym roku biegów ogólnopolskich „Cała Polska biega”.

W ramach Święta Trzech Braci odbędzie się impreza na orientację „Tropem Trzech Braci”, podczas której uczestnicy będą mieli do pokonania w jak najkrótszym czasie trasę o długości ok. 10 km, odnajdując po drodze 15 punktów kontrolnych. Dodatkowo została przygotowana krótsza trasa dla rodzin.

Masowe Biegi Przełajowe o Paterę „Dziennika Zachodniego” i Śląskiego TKKF odbywają się obecnie w miastach Aglomeracji Śląskiej i Śląskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej nie zgłosiło chęci zorganizowania tej imprezy w Cieszynie. Z kolei ze względu na zły stan infrastruktury lekkoatletycznej na stadionie miejskim nie jest organizowana impreza pod hasłem: „Czwartki Lekkoatletyczne”. W sprawie organizacji w bieżącym roku biegu z okazji Święta Niepodległości nie zapadła jeszcze decyzja.

W Cieszynie odbywają się natomiast inne imprezy biegowe. W miesiącu kwietniu odbył się już po raz dziewiąty Cieszyński FORTUNA Bieg, który zgromadził prawie 1200 uczestników w biegu głównym oraz 900 w biegu młodzieżowym. Co sobotę odbywa się bieg na 5 km w ramach akcji parkrun. Został ogłoszony konkurs na organizację ogólnodostępnych zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży w czasie wakacji letnich 2017, na który została przeznaczona kwota 30 000 zł. Organizacje mogą składać

swoje oferty do dnia 5 czerwca 2017 r. W poprzednich konkursach na organizację imprez sportowych rozstrzygniętych w tym roku, zostało dofinansowane 28 imprez sportowych na łączną kwotę 45 000 zł.

Mam nadzieję, że planowana modernizacja stadionu miejskiego przy al. Jana Łyska 21, której efektem ma być powstanie stadionu lekkoatletycznego, da możliwość rozwoju lekkiej atletyki, a w tym całej gamy imprez biegowych w Naszym Mieście.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Sporządził: Cezary Cieńciała – Naczelnik Wydziału Sportu

Rozdzielnik:

1 x adresat

1 x Gabriela Staszkiwicz - Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

1 x WS - a/a